8.00 -
8.45

8.55 -
9.40

9.50 -
10.35

10.55 -
11.40

11.50 —
12.35

12.50-
13.35

13.50-
14.35

14.40-
15.25

KLASA 2A - WYCHOWAWCA: MARLENA NOWACKA sala 303

Poniedziatek

Witorek

Jezyk polski dla

Sroda

Czwartek

Jezyk polski dla

obcokrajowcow obcokrajowcow
sala 104 sala 104
Edukacja Edukacja Edukacja Edukacja Edukacja

wczesnoszkolna

wczesnoszkolna

wczesnoszkolna

wczesnoszkolna

wczesnoszkolna

Edukacja Edukacja Wyphowame Edukacja Wyphowame
fizyczne fizyczne
wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna
sala 17 sala 17
Edukacja Wychowanie Edukacja - Edukacja
fizyczne Religia
wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna
sala 17
Jezyk angielski Edukacja Edukacja Jezyk angielski Edukacja
gzyk ang informatyczna wczesnoszkolna gzyk ang wczesnoszkolna
L . : Jezyk polski dla
Zajgma rozwiajace Religia Edukacja obcokrajowcow
zainteresowania wczesnoszkolna
sala 104
Jezyk polski dla Jezyk polski dla
Etyka beokrai - bookrai -
sala 309 obcokrajowcow obcokrajowcow
sala 303 sala 104
Etyka Jezyk pqlskl <’1Ia
sala 309 obcokrajowcow
sala 303

Zajecia rozwijajace zainteresowania:

2A,
2B,
2C

Zajecia kreatywne -"Zrob to sam"

PONIEDZIALEK 12.50- 13.35

Marlena Nowacka

sala 303

Gry i zabawy rytmiczno-ruchowe

Renata Zatorska

sala 310

Przez zabawe do wiedzy - zajecia

komputerowe

Edyta Adryan

sala 302




